
 
 

UCHWAŁA NR LI/314/2023 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 214 art. 216, ust. 2 , art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zmianami) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w postaci: 

1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 494 088,66 złotych 

Planowane dochody po zmianach 42 673 177,20 złotych 

a) bieżące – 30 818 313,30 złotych 

b) majątkowe – 11 854 858,90 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 494 088,66 złotych 

Planowane wydatki po zmianach 45 350 165,84 złotych, z tego: 

a) bieżące - 29 849 852,39 złotych 

b) majątkowe - 15 500 813,45 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia do poniesienia w 2023 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dotacje celowe w 2023 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 4131



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4131



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/314/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 26 października 2023 r. 

Planowane dochody budżetu Gminy na 2023 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 429 553,40 139 016,00 6 568 569,40 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 435 100,00 139 016,00 2 574 116,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 980 000,00 50 000,00 1 030 000,00 

  0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 
posiadających status gminy uzdrowiskowej 460 000,00 89 016,00 549 016,00 

801   Oświata i wychowanie 586 880,90 334 348,06 921 228,96 

 80104  Przedszkola 130 315,00 334 348,06 464 663,06 

  0679 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 22 000,00 22 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 294 995,39 294 995,39 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 17 352,67 17 352,67 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 716 306,39 20 724,60 3 737 030,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4131



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 634 229,00 20 724,60 654 953,60 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 632 814,00 20 724,60 653 538,60 

         
Razem: 42 179 088,54 494 088,66 42 673 177,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4131



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/314/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 26 października 2023 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy na 2023 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 785 241,13 52 500,00 8 837 741,13 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 343 603,80 0,00 8 343 603,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 578 535,00 -70 000,00 5 508 535,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 855 545,37 70 000,00 1 925 545,37 
 60017  Drogi wewnetrzne 327 928,93 2 500,00 330 428,93 
  4270 Zakup usług remontowych 151 166,93 465,00 151 631,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 2 035,00 64 035,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 427 147,77 -11 000,00 416 147,77 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 421 647,77 -11 000,00 410 647,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 300,00 -1 000,00 23 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 647,77 -3 000,00 67 647,77 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 -5 000,00 11 000,00 
750   Administracja publiczna 7 267 028,38 -2 843,09 7 264 185,29 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103 140,18 -2 843,09 100 297,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 347,09 -1 200,00 32 147,09 
  4220 Zakup środków żywności 4 600,00 -600,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 443,09 -1 043,09 45 400,00 

801   Oświata i wychowanie 7 883 818,75 334 348,06 8 218 166,81 
 80104  Przedszkola 655 110,73 312 348,06 967 458,79 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 394,00 1 394,00 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 82,00 82,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 33 678,89 33 678,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4131



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 981,11 1 981,11 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 127,93 14 127,93 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 831,07 831,07 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8 570,19 8 570,19 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 504,10 504,10 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 212,93 45 212,93 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 659,60 2 659,60 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 855,06 38 855,06 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 285,60 2 285,60 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 37 097,16 37 097,16 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 182,16 2 182,16 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 908,88 2 908,88 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 171,12 171,12 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 41 098,44 41 098,44 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 417,56 2 417,56 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 051,91 72 051,91 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 238,35 4 238,35 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 571 311,00 22 000,00 593 311,00 
  4229 Zakup środków żywności 0,00 22 000,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 045 403,31 119 490,60 4 164 893,91 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 494 002,25 0,00 1 494 002,25 
  4270 Zakup usług remontowych 361 093,00 -20 500,00 340 593,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 500,00 20 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 794 742,00 109 740,60 904 482,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 744 389,00 109 740,60 854 129,60 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 28 554,13 -250,00 28 304,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 054,13 -250,00 22 804,13 
 90013  Schroniska dla zwierząt 44 000,00 10 000,00 54 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 10 000,00 51 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 809 078,77 1 442,96 810 521,73 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 582 678,77 1 442,96 584 121,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 744,46 -331,00 11 413,46 
  4260 Zakup energii 23 134,31 -2 287,03 20 847,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 060,99 14 060,99 

926   Kultura fizyczna 209 074,89 150,13 209 225,02 
 92695  Pozostała działalność 129 574,89 150,13 129 725,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4131



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 435,70 -1 942,96 60 492,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 895,00 2 093,09 7 988,09 

         
Razem: 44 856 077,18 494 088,66 45 350 165,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4131



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/314/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 26 października 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

                w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

w tym : 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe rok 
budżetowy 

2023 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst Polski ład 
§ 6090 

przychody 
wynikajace z 

rozliczenia środków 
określ. w art. 5 ust. 1 
pkt 2 uofp i dotacji 
na realiz. przeds. 
finans. z udz. tych 

środków § 906 

Niewykorzys-tane 
środki § 905 

kredyty 
i 

pożyczki 
kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

źr.(2* 
środki wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
 

1 2 3 4 4a 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 

 wydatki bieżące  315 912,12 251 583,62 131 993,63 0,00 0,00 119 589,99 0,00 0,00  0,00 0,00 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4131



1. 710 71004 

Zmiana strudium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Solec-Zdrój, Zmiana 
MPZP sołectwa Solec-
Zdrój 

2021-2023 160 985,00 102 191,00 102 191,00         Urząd Gminy 

2. 750 75023 Projekt "Cyfrowa 
Gmina" 2022-2023 154 927,12 149 392,62 29 802,63   119 589,99      Urząd Gminy 

wydatki majątkowe 66 703 259,11 3 418 838,00 2 740 439,69 0,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 38 527,68 612 970,63 X 

1. 400 40002 

Rozbudowa i 
modernizacja systemu 
zaopatrzenia w wodę 
gminy Solec - Zdrój - 
zapewnienie 
zapotrzebowania na 
wodę dla terenu Gminy 

2019-2023 1 379 099,90 300 000,00 300 000,00         Urząd Gminy 

2. Rozwój infrastruktury 
turystycznej obszaru 
uzdrowiskowego  2023-2025 7 037 800,35 25 000,00 25 000,00    0,00 0,00   0,00 Urząd Gminy 

3. Rewitalizacja 
przestrzeni publicznej 
m. Solec-Zdrój 2015-2023 13 633 316,59 2 493 516,00 1 842 017,69      A 38 527,68 612 970,63 Urząd Gminy 

4. Poprawa infrastruktury 
drogowej obszaru 
uzdrowiskowego 2021-2025 7 001 535,00 301 535,00 301 535,00    0,00 0,00   0,00 Urząd Gminy 

5. 

600 60016 

Rozwój infrastruktury 
dla ruchu ulicznego nie 
zmotoryzowanego 
poprzez budowę dróg 
rowerowych Busko-
Zdrój - Solec-Zdrój 

2023-2026 16 470 000,00 20 000,00 20 000,00         Urząd Gminy 

6. 750 75023 Projekt "Cyfrowa 
Gmina" 2022-2023 33 087,00 33 087,00 6 187,00   26 900,00      Urząd Gminy 

7. 855 85516 Utworzenie klubu 
dzieciecego na terenie 
Gminy Solec-Zdrój 2023-2025 741 764,16 35 000,00 35 000,00    0,00    0,00 Urząd Gminy 

8. 90001 Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
gminy Solec-Zdrój 2019-2025 17 206 656,11 110 700,00 110 700,00    0,00    0,00 Urząd Gminy 

9. 

900 

90005 

Termomodernizacja 
budynku ośrodka 
zdrowia wraz z 
adaptacją pomieszczeń 
na potrzeby 
świadczenia usług 
zdrowotnych i 

2023-2024 3 200 000,00 100 000,00 100 000,00    0,00    0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4131



zagospodarowanie 
terenu 

wydatki majątkowe 66 703 259,11 3 418 838,00 2 740 439,69 0,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 38 527,68 612 970,63 

Ogółem 67 019 171,23 3 670 421,62 2 872 433,32 0,00 0,00 146 489,99 0,00 0,00  38 527,68 612 970,63 
X 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła    
D. Inne źródła    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4131



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/314/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

             w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2023 
(6+7+8+10+11) dochody własne 

jst 

niewykorzy
stane środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

Polski ład  kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9  10 11 12 

1. 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr T 1008 
Ludwinów - Parchocin 
- Podwale od km 0+000 
do km 2+530 długości 
2530mb 

50 000,00 50 000,00  0,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00  Urząd Gminy  

2. 60016 
Modernizacja dróg 
gminnych na terenie 
gminy Solec-Zdrój 

5 207 000,00 267 000,00  4 940 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00  Urząd Gminy  

3. 

600 

60017 
Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych 

100 000,00 52 900,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

47 100,00  Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4131



4. 630 63003 

Zagospodarowanie 
zbiornika retencyjno-
rekreacyjnego i terenu 
przyległego na cele 
turystyczne  

5 391 000,00 393 000,00  4 998 000,00   
A. 
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

5. 700 70005 
Zamiana działki nr 346 
w Solcu-Zdroju na 
działki nr 671/3 i nr 
671/5 w Solcu-Zdroju 

200 000,00 200 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

6. 750 75075 
Zakup 
secoramki(podświetlane
j iluminacji promujacej 
Gminę) 

18 500,00 18 500,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

7. 80101 
Utworzenie placu 
zabaw przy Zespole 
Szkół w Solcu-Zdroju 

30 000,00 30 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

  
Zespół Szkół 
w Solcu-
Zdroju 

8. 

801 

80104 

Samorządowe 
przedszkole idzie do 
przodu-wzrost 
dostępności i jakości 
edukacji przedszkolnej 
w Gminie Solec-Zdrój 

76 290,26      
A. 
B. 
C. 
D.  

4 238,35 72 051,91 
Zespół Szkół 
w Solcu-
Zdroju 

9. 851 85154 

Zakup kontenera 
socjalnego z 
przeznaczenem na 
szatnię dla zawodników 
sportowych  

15 000,00 15 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

10. 90001 
Zakup pompy na 
przepompownię w 
Zborowie 

20 500,00 20 500,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

11. 

900 

90005 
Montaz instalacji OZE 
na obiektach 
należących do gminy 
Solec-Zdrój 

520 100,00 520 100,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4131



12. 
Zakup czujnika jakości 
powietrza wraz z 
wyświetlaczem 

16 341,00 16 341,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

13. 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w Solcu-
Zdroju 

370 000,00 370 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

14. Budowa placu zabaw w 
Chinkowie 15 190,19 15 190,19     

A. 
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

15. 
Utworzenie placu 
rekreacyjnego w m. 
Piestrzec 

30 000,00 15 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

15 000,00  Urząd Gminy  

16. 

926 92695 

Zakup wyposażenia 
placu zabaw w Kolonii 
Zagajów 

12 054,00 12 054,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

Razem 12 071 975,45 1 995 585,19 0,00 9 938 000,00 0,00 0,00  66 338,35 72 051,91 x 
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych           
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od 
wojewody, MEN, UKFiS, …)           
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych,         
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4131



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/314/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

                 w złotych   
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Nazwa 
zadania Dzia

ł Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § 
Wydatki 
bieżące 

wynagr
odzenia 

i 
składki 
od nich 
nalicza

ne 

wydat
ki 

związa
ne z 

realiza
cją 

statut
owych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 6a 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
I. Dochody i 
wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
realizowanych 
wspólnie z 
innymi 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego   0  50 000,00          50 000,00 50 000,00    
Przebudowa 
drogi 
powiatowej Nr 
T 1008 
Ludwinów - 
Parchocin - 
Podwale od km 
0+000 do km 
2+530 długości 
2530mb 600 60014 0  50 000,00 6300         50 000,00 50 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4131



II. Dochody i 
wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań 
przejętych 
przez Gminę 
do realizacji w 
drodze umowy 
lub 
porozumienia   47 100,00  100 000,00  0 0 0 0 0 0 0 0 100 000,00 100 000,00 0   
Przebudowa 
drogi 
dojazdowej do 
gruntów 
rolnych 600 60017 47 100,00 6630 100 000,00 6050         100 000,00 100 000,00    
III.Dochody i 
wydatki 
zwiazane z 
pomocą 
rzeczową lub 
finansową 
realizowaną na 
podstawie 
porozumień 
między jst   15 000,00 0,00 30 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
Utworzenie 
placu 
rekreacyjnego 
w m. Piestrzec 926 92695 15 000,00 6610 30 000,00 6050         30 000,00 30 000,00    
     0          0  0   
     0          0  0   
     0          0     
Ogółem   62 100,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4131



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/314/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 26 października 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka otrzymująca 

dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej Nr T 1008 Ludwinów - Parchocin - 
Podwale od km 0+000 do km 2+530 długości 2530mb Powiat Buski 

50 000,00  

2. 851 85154 2800 
Wspieranie działań kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych, w 
tym: przeprowadzenie imprez promujących zdrowy i trzeźwy tryb 
życia 

Gminne Cenntrum 
Kultury w Solcu-

Zdroju 
101 360,00 

3. 921 92105 2800 Nagrody pieniężne dla uczestników XIV Ogólnopolskiego 
Festiwalu Muzyki Akordeonowej "Harmonia Zdrowia i Muzyki"  2 500,00 

Razem 153 860,00 
II. Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych 

     
 

1. OSP w Solcu-Zdroju 1 000,00 
2. OSP w Kikowie 1 300,00 
3. 

754 75412 2820 Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego i 
umundurowania w ramach wsparcia Komendy Głównej PSP 

OSP w Świniarach 1 300,00 

4. 85154 2360 Wspieranie działań kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych 
promujących zdrowy i trzeźwy tryb życia 

Organizacje 
pozarządowe - 

Wybrany w ramach 
konkursu 

50 000,00 

5. 
2780 

Program rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Solec-Zdrój  Wybrany w ramach 
konkursu 60 000,00 

6. 

851 

85195 
2810 

Dotacja dla Hospicjum na opiekę paliatywną dla mieszkańców z 
terenu gminy Solec-Zdrój 

Fundacja Gospodarcza 
im. Św. Alberta w 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4131



Kielcach 

7. 852 85203 2360 Wykonywanie specjalistycznych usług opiekuńczych stacjonarnych 
dla osób po kryzysach psychicznych i terapii zajęciowej 

Wybrany w ramach 
konkursu 901 285,20 

8. 92120 2720 Dotacja na konserwację zabytków - kościół w m. Świniary Parafia 
Rzymskokatolicka w 

m. Świniary 
7 500,00 

9. Organizacje 
pozarządowe - poza 

konkursem małe 
granty 

21 000,00 

10. 

921 
92195 2360 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych 

27 000,00 
11. 926 92605 2360 Organizacja imprez sportowych  

Organizacje 
pozarządowe - 

Wybrany w ramach 
konkursu 50 000,00 

Razem 1 125 385,20 
Ogółem 1 279 245,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4131


	UCHWAŁA NR LI/314/2023 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Planowane dochody budżetu Gminy na 2023 rok po zmianach
	Załącznik 2 - Planowane wydatki budżetu Gminy na 2023 rok po zmianach
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
	Załącznik 6 - Dotacje celowe w 2023 roku


		2023-10-31T09:19:36+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




